MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Rua Cícero Duarte, 905. Bairro Junco

CEP: 64.607-670 – Picos (PI)

Fone (89) 3422-1087 / 3422-1043

EDITAL Nº 6, DE 25 DE ABRIL DE 2023

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I,

EM REGIME DE TI-40h NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

A Comissão de Seleção deste certame, designada pela PORTARIA CSHNB/UFPI Nº 16, DE 29 DE

MARÇO DE 2023, torna público a divulgação do Resultado da Prova Didática.

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Inscrição CPF Nota Resultado

01 XXX.644.683-XX 4,50 Reprovado/a

02 XXX.245.003-XX 7,60 Aprovado /a

03 XXX.064.903-XX 6,00 Reprovado/a

05 XXX.898.163-XX 9,83 Aprovado/a

Picos (PI), 4 de maio de 2023.

Membro da Comissão

______________________________________________________

_____________________________________________________

_______________________________________________________

		2023-05-08T08:47:15-0300
	LENNILTON VIANA LEAL:77049063304